
 
 

POSTANOWIENIE NR 444/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pieńsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Pieńsku.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 444/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 1, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Emilia Sylwia Galaszek-Glapińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Pieńsk 

2. Barbara Janczura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

3. Grażyna Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stojanów 

4. Joanna Kieruzal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieńsk 

5. Szymon Damian Kloc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pieńsk 

6. Marian Stanisław Legeżyński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pieńsk 

7. Nikola Krystyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zgorzelec 

8. Piotr Jan Smyczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pieńsk 

9. Marek Adam Zaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 1, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Sandra Beczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pieńsk 

2. Wojciech Władysław Glapiński-Galaszek, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Pieńsk 

3. Joanna Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

4. Jolanta Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pieńsk 

5. Kacper Marek Legeżyński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pieńsk 

6. Małgorzata Katarzyna Rucińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieńsk 

7. Joanna Zofia Seredyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Euroregionalne Centrum Kultury i Komunikacji, 

ul. Hutnicza 23, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Agnieszka Bagladzis-Kloc, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

2. Rozalia Białek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieńsk 

3. Danuta Gieryng, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pieńsk 

4. Iwona Hyla, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

5. Małgorzata Kochman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pieńsk 

6. Katarzyna Beata Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

7. Anna Smyczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Zgorzelecka 29, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Sylwia Brygida Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

2. Urszula Halina Beczek-Kiedrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pieńsk 

3. Bożena Bigos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

4. Joanna Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dłużyna Dolna 

5. Małgorzata Elżbieta Krawczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pieńsk 

6. Bogumiła Krystyna Strzelczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

7. Katarzyna Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 Hala Widowiskowo-Sportowa, 

ul. Zgorzelecka 29, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Mirosław Stanisław Beczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pieńsk 

2. Alicja Czarniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

3. Christine Dachnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

4. Dorota Gargol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgorzelec 

5. Katarzyna Barbara Krzeptoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

6. Krzysztof Romuald Marendziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pieńsk 

7. Antoni Strzelczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

8. Aleksandra Żbikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zgorzelec 

9. Patrycja Agnieszka Żuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Stojanów 18, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Krzysztof Beczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pieńsk 

2. Iwona Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stojanów 

3. Barbara Kasiniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

4. Marek Kołodyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

5. Maja Monika Marcinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieńsk 

6. Kamil Łukasz Ruciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krzeptów 

7. Marta Karolina Sapryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Dłużynie Dolnej, Dłużyna Dolna 66A, 

59-930 Pieńsk: 
 

1. Iwona Błauciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dłużyna 
Górna 

2. Joanna Danuta Jeżowska-Miśta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieńsk 

3. Klaudia Patrycja Kołodyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pieńsk 

4. Ewa Anna Ługowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pieńsk 

5. Agnieszka Pieczykolano, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa Dolna 

6. Maja Rucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

7. Maria Tchórz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Dłużynie Dolnej, Dłużyna Dolna 66A, 

59-930 Pieńsk: 
 

1. Anna Drążek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dłużyna Dolna 

2. Bernard Józef Glapiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

3. Izabela Urszula Kucia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Dłużyna Dolna 

4. Łukasz Andrzej Pieczykolano, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa Dolna 

5. Dariusz Grzegorz Ruciński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pieńsk 

6. Marta Danuta Stróżyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieńsk 

7. Elżbieta Wyspiańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dłużyna Dolna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Lasów 13, 59-950 Pieńsk: 
 

1. Martyna Anna Jurak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zgorzelec 

2. Małgorzata Kacprzuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lasów 

3. Jerzy Zdzisław Kiedrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pieńsk 

4. Anna Danuta Lasek-Kajer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieńsk 

5. Agnieszka Katarzyna Rajczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

6. Iwona Małgorzata Strojna-Sapryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

7. Jacek Michał Wojdak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Żarki Średnie 107b, 59-950 Pieńsk: 
 

1. Katarzyna Idziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

2. Monika Anna Kościelska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dłużyna 
Dolna 

3. Wioletta Irena Kubacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pieńsk 

4. Ilona Łucja Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarki Średnie 

5. Konstancja Magdalena Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zgorzelec 

6. Dorota Rzeźniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pieńsk 

7. Emilia Helena Taszarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pieńsk 

 

 


